
  
 

 الأحمر البحر لمحافظة المختلفة للجنسیات الوصول إجمالي

  ٢٠١٣ دیسمبر حتى ٢٠١٣ ینایر من

 الإجمالى دیسمبر نوفمبر أكتوبر سبتمبر أغسطس یولیو یونیھ مایو ابریل مارس  فبرایر ینایر  الجنسیة 
 ٦٠٤٥١٦ ٤٣٨٨٢ ٤٤٣٣٣ ٣٠٥٢٢ ١٣١٧٨ ٤١٥٢٧ ٦١٥١٨ ٦٤٤٢١ ٦٩٣١٨ ٥٩٩٣٠ ٧٦٥٤٤ ٤٩٤٤٩ ٤٩٨٩٤ المانیا
 ١١٥٨٨١٩ ١١٠٣٥٠ ١٢٧٤٩١ ٧٥٣٤٤ ١١٤٠٨ ٥٠٩٨٧ ١٠٠١٥٠ ١١٢١٤٠ ١٣٦٥٥١ ١٣٥٨٦٣ ٩٩٣٧٤ ٨٧٥٤٤ ١١١٦١٧ روسیا
 ١٤٢٥٩١ ٥٠٣٧ ٥٦٣٤ ٣٢٧٠ ١٣٩٩ ١٧٨٧٨ ٢٥٠٢١ ٢٠٨٩١ ١٨٩٨٨ ١١٦٥٥ ١١٣٢٢ ١٠٩٦١ ١٠٥٣٥ بولندا
 ٨٣٢٠٤ ٤٧١٦ ٤٦٩١ ١٨٤١ ٥٣٢ ١٠٣٤٣ ١٢٨٥٠ ١٢٤٣٣ ٩٠٩٢ ٨١٧١ ٨٢٦٩ ٥٩٢٨ ٤٣٣٨ النمسا
 ٩٦٦٤٧ ٢٣٣٦ ٣٥٦٥ ٦٢٩٩ ٤٩١١ ٨١١٤ ١٧٤١٢ ١٦٨٠٦ ١٤٦٣٦ ١٠٤٦٤ ٨٠٩٦ ٢٠٣٠ ١٩٧٨ التشیك
 ٤٧٢٧٤ ١٢٦٨ ٢٣٤٤ ٣٣٥٤ ١٢١٦ ٤٦٧٧ ٤٣٠٤ ٤٧٥٦ ٥٦٩٢ ٨٢٤٢ ٤٥٠١ ٥٠٢١ ١٨٩٩ فرنسا
 ٩٢٠١١ ٧٠٦٣ ٥٥٨٣ ١٦٩٣ ١٢٦ ٦٠٧٩ ١١٥١٢ ٩٩٩٢ ١١٠١٧ ١٢٣٧١ ٤٥٥٤ ١٣٠٥٦ ٨٩٦٥ ھزلندا
 ٥٥٨٢٤ ٣٦٩٨ ٣٨٩٢ ١٣٢٤ ٦٨ ٣٣٩٨ ٦٣٢٤ ٥٠٥٢ ٤٥٠٠ ٩٧٠٥ ٩٠٥٨ ٥٢٧٥ ٣٥٣٠ بلجیكا
 ١٩١٧٥٥ ١٠١٦٩ ٤٧٨٨ ٣٠٨٦ ٣٤٩ ١٧٤١٩ ٢٥٨٧٢ ٣٥٥٥٢ ٢٢٠٨١ ٢٨٨٩٨ ٢٤٠١٢ ١٢٤١٠ ٧١١٩ ایطالیا

 ١٤٧٦٤٢ ٨٣٩٤ ٨٥٥٥ ١٠٧٤٥ ١٠٥٠٣ ١٣٥٩٧ ١٤٣١٩ ١٢٩٨١ ١٦٠٢٤ ١٤٢١٢ ١٥٠٢٦ ١٢١٨٧ ١١٠٩٩ بریطانیا
 ٥٤٥٠٧ ٣٧٥٠ ٤٢٩١ ٢٧١٤ ١٨٣ ٢٥٢٠ ٦٧١٢ ٥٦٧٧ ٧٠٨٤ ٩٥١٩ ٥٥٩٧ ٣٩٥٣ ٢٥٠٧ سویسرا
 ١٧٢٠١ ٦٣٤ ٩٨٧ ١١٢٩ ٣١٠ ٣٠٢١ ٣٨٣٩ ٢٨٩٠ ١٤١٢ ٧٣٣ ٨٨٥ ٦١٥ ٧٤٦ المجر

 ٨٧٠٥٨ ٢٤٢٥ ٢١٦٤ ٩٥٦٩ ٢٠٩٨ ١١٥٣٥ ١٨٩١٥ ٢٢٤٩٤ ٣٢٨٦ ٢٦٥٦ ٥٤٢٩ ٣٤٥٣ ٣٠٣٤ مصریین
 ٣٩٦٩٤ ١٨٣ ١١٤ ٢٠٤ ٢٤ ١٣٣٠ ٤٢٨٧ ١٩٤٧ ١٩٩١ ٤٣٦١ ٨٥٩٦ ٨٩٠٣ ٧٧٥٤ دنمارك
 ٤٦٧١٣ ١٧١ ١٣١ ٧٥ ٥٢ ١٩٨٧ ٢٢٥٢ ١٧٨٥ ١٩٠٠ ٨٨١١ ٩٩٧٢ ٨٩٦٧ ١٠٦١٠ دالسوی
 ١١٣٦٨ ٥٤ ٣٠ ٢٠ ١٢ ٥٢١ ١٩٥٠ ١٠١٤ ٨٥٣ ١٧٤٤ ١٧١٣ ١٧٥١ ١٧٠٦ نرویج
 ١٠١٩٩ ٢١٦ ٢٤٩ ١٠٠٤ ١٣٤ ١٠٧٣ ٦٤٣ ٢٧٧٨ ٩١٢ ٧٩٠ ٨٦٠ ٧١٤ ٨٢٦ العرب
 ١٣٨٠ ١٠٦ ١٠١ ٧٢ ٢٢ ٦٧ ١١٢ ١٥٦ ١٢١ ١٦٨ ١٩٩ ١٣٤ ١٢٢ امریكا
 ١٦٨٧٠ ١٠٤ ١٣٨ ٧١ ٥٤ ٨٥٢ ١١٣٦ ٩٥٦ ٩١٨ ٢٢٠٥ ٤٤١٥ ٣٠٤٤ ٢٩٧٧ فنلندا

 ٥٥ ٤ ١ ٣ ٠ ١٩ ٧ ٣ ١ ٢ ١ ٨ ٦ اندونیسیا
 ٣٦٩ ٦٨ ٧ ٣ ٥ ٨ ١٧ ١٥ ٢٧ ٢٥ ٢٧ ٨ ١٥٩ الصین

جنسیات 
 ٣٥٠١٥٤ ١٥٦٩٨ ٨١١٦ ٩٧٩١ ٤٦٨٠٦ ٨٢٦٨٣ ٣٩٠١٦ ١٨٦٧٢ ٣٩٧٧٣ ١٣٠٢٦ ٨٧٧٢ ١٥٦٨٧ ٥٢١١٤ أخرى

 ٣٢٥٥٨٥١ ٢٢٠٣٢٦ ٢٢٧٢٠٥ ١٦٢١٣٣ ٩٣٣٩٠ ٢٧٩٦٣٥ ٣٥٨١٦٨ ٣٥٣٤١١ ٣٦٦١٧٧ ٣٤٣٥٥١ ٣٠٧٢٢٢ ٢٥١٠٩٨ ٢٩٣٥٣٥ الإجمالى
  

  



  
 

 

 والموانيعن طریق المطارات  القادمین السائحین إجمالي  

  ٢٠١٣حتى دیسمبر  ٢٠١٣من ینایر   

 الشھر 
 موانيوصول  وصول مطارات 

 الأجمالى
 سفاجا شرم الشیخ ضبا مرسى علم الغردقة 

 ٢٩٣٥٣٥ ٠ ٠ ٩٣ ٢٧٧٩٠ ٢٦٥٦٥٢ ینایر 
 ٢٥١٠٩٨ ٠ ٠ ١٥٧ ٣٥٥٤٠ ٢١٥٤٠١ فبرایر 
 ٣٠٧٢٢٢ ٠ ٠ ١٦٣ ٥٤٢٤٠ ٢٥٢٨١٩ مارس 
 ٣٤٣٥٥١ ٠ ٠ ٠ ٥٧١٠٣ ٢٨٦٤٤٨ أبریل
 ٣٦٦١٧٧ ٠ ٢٢٣ ٠ ٤٩٢٦٩ ٣١٦٦٨٥ مایو 
 ٣٥٣٤١١ ٠ ٠ ٢٠٧٢٥ ٦٠٦٩١ ٢٧١٩٩٥ یونیھ 
 ٣٥٨١٦٨ ٠ ٠ ١٦٠٩١ ٥٢٦٧٠ ٢٨٩٤٠٧ یولیو

 ٢٧٩٦٣٥ ٠ ٠ ٥٢٢٤ ٣٥٧٨٨ ٢٣٨٦٢٣ اغسطس 
 ٩٣٣٩٠ ٠ ٠ ٨٩٩ ٨٩١٤ ٨٣٥٧٧ سبتمبر 
 ١٦٢١٣٣ ٠ ٠ ٦٩٨٥ ٢١٠٣١ ١٣٤١١٧ أكتوبر 
 ٢٢٧٢٠٥ ٠ ٠ ٠ ٢٤٠٩٤ ٢٠٣١١١ نوفمبر 
 ٢٢٠٣٢٦ ٠ ٠ ٠ ٢٦٣٩٩ ١٩٣٩٢٧ دیسمبر 
 ٣٢٥٥٨٥١ ٠ ٢٢٣ ٥٠٣٣٧ ٤٥٣٥٢٩ ٢٧٥١٧٦٢ الأجمالى

  

  



  
 

 

 نيوالمواالسائحین القادمین عن طریق المطارات  إجمالي  

  ٢٠١٣حتى عام  ٢٠١٠من عام   

 الشھر 
 وصول موانى وصول مطارات 

 الأجمالى
 سفاجا شرم الشیخ ضبا مرسى علم الغردقة 

عام 
٤٤٧٨٧٣٥ ٠ ٥٢١٦ ٨٠٠٩٤ ٤٧٩٢٣١ ٣٩١٤١٩٤ ٢٠١٠ 

عام 
٣٣٤٤٥٢٨ ٠ ٠ ٨٥٥٩٥ ٤٠٠١٠٨ ٢٨٥٨٨٢٥ ٢٠١١ 

عام 
٢٠٦٥٩٩٩ ٠ ٢٠٣٨ ٤٠١٣١ ٢٥٢٧٤٢ ١٧٧١٠٨٨ ٢٠١٢ 

عام 
٣٢٥٥٨٥١ ٠ ٢٢٣ ٥٠٣٣٧ ٤٥٣٥٢٩ ٢٧٥١٧٦٢ ٢٠١٣ 

 ١٣١٤٥١١٣ ٠ ٧٤٧٧ ٢٥٦١٥٧ ١٥٨٥٦١٠ ١١٢٩٥٨٦٩ الأجمالى
  

  

  

  

  

  



  
 

 الأحمر البحر لمحافظة المشغولة بالغرف بیان

  ٢٠١٣ دیسمبر حتى ٢٠١٣ ینایر من

 الإجمالى  مرسى علم  القصیر سفاجا الغردقة الشھر
الغرف 
 المشغولھ

الغرف  النسبة
 المشغولھ

الغرف  النسبة
 المشغولھ

الغرف  النسبة
 المشغولھ

 النسبة الغرف المشغولھ النسبة

 %٥٢.٨٢ ١١٦٩٧٧٠ %٤٣.٣٨ ١٣٦٣٦٢ %٢٦.٨٢ ٢٤٥٩١ %٤٤.٩١ ٢٠٨٥٤٨ %٥٩.٥٤ ٨٠٠٢٦٩ ینایر 

 %٥٠.٣٢ ١٠٠٦٦٠٤ %٣٨.٥٧ ١٠٩٤٨٩ %٢٨.٨٥ ٢٣٨٩٢ %٤٣.٢٦ ١٨١٤٦٥ %٥٦.٩٨ ٦٩١٧٥٨ فبرایر

 %٥٦.٨٨ ١٢٤٩٢٤٠ %٤١.٨٧ ١٣٤٢٤٢ %٣٠.٦٣ ٢٩٥١٠ %٥٤.٩٣ ٢٥٥١٠٤ %٦٣.١٤ ٨٣٠٣٨٤ مارس 

 %٦٤.٥٥ ١٣٧٢١٢٦ %٤٦.٤١ ١٤٣٩٨٢ %٣٩.٩٧ ٣٧٢٦٩ %٧١.٦٤ ٣٢١٩٦٨ %٦٨.٢٧ ٨٦٨٩٠٧ ابرایل 

 %٦٣.٨٩ ١٤٠٣٢٣٥ %٥٤.٠٢ ١٧٣١٨٥ %٣٦.٦٨ ٣٥٣٤٢ %٦٦.١٧ ٣٠٧٢٧٩ %٦٧.٤٨ ٨٨٧٤٢٩ مایو

 %٦٢.٣٨ ١٣٢٥٩٨٧ %٥٢.١٠ ١٦١٦٥٢ %٤٤.٠٠ ٤١٠٢٦ %٥٩.٨٩ ٢٦٩١٤٤ %٦٧.١١ ٨٥٤١٦٥ یونیو

 %٦١.٤٥ ١٣٤٩٧٢٠ %٥٢.٥٩ ١٦٨٦١٨ %٤٥.٩٤ ٤٤٢٦٤ %٦٢.١٢ ٢٨٨٤٦٠ %٦٤.٥١ ٨٤٨٣٧٨ یولیو

 %٤٧.٤٣ ١٠٤١٦٩٩ %٣٤.٣٥ ١١٠١١٥ %٤١.٥٤ ٤٠٠٢٥ %٥٠.٠٥ ٢٣٢٤٠٦ %٥٠.١٢ ٦٥٩١٥٣ أغسطس

 %١٦.٩٦ ٣٦٠٤٦٠ %٧.٨٤ ٢٤٣٢٧ %٨.١٣ ٧٥٨٥ %١٣.٤٣ ٦٠٣٧٠ %٢١.٠٧ ٢٦٨١٧٨ سبتمیر 

 %٢٩.٥٦ ٦٤٩٢٤٦ %١٨.١٦ ٥٨٢٢٧ %١٥.٩٥ ١٥٣٦٩ %٢٦.٨٦ ١٢٤٧٤٢ %٣٤.٢٩ ٤٥٠٩٠٨ أكتوبر

 %٤٣.٥٧ ٩٢٦٠٥٨ %٣٢.٤٧ ١٠٠٧٤٨ %٢١.٠٣ ١٩٦٠٧ %٤٢.٨٣ ١٩٢٤٧٣ %٤٨.١٨ ٦١٣٢٣٠ نوفمبر

 %٤١.٩٨ ٩٢٢٠١١ %٢٨.٧٣ ٩٢١١٩ %١٩.٢١ ١٨٥٠٤ %٣٤.٧١ ١٦١١٨٣ %٤٩.٤٤ ٦٥٠٢٠٥ دیسمبر

 %٤٩.٣٤ ١٢٧٧٦١٥٦ %٣٧.٥٥ ١٤١٣٠٦٦ %٢٩.٩٤ ٣٣٦٩٨٤ %٤٧.٦١ ٢٦٠٣١٤٢ %٥٤.٢٠ ٨٤٢٢٩٦٤ الإجمالى

  

  



  
 

 علم مرسى بمطار وركاب طیران حركة إجمالى

 ٢٠١٣ دیسمبر حتى ٢٠١٣ ینایر من

 الشھر 
 عدد الركاب  عدد الطائرات

 إجمالى سفر وصول  إجمالى سفر وصول 
 ٦٨٢٦٢ ٣٦٩٢٠ ٣١٣٤٢ ٥١٣ ٢٥٣ ٢٦٠ ینایر

 ٦٩٥١٣ ٣٣٦٦٧ ٣٥٨٤٦ ٥٢٢ ٢٦١ ٢٦١ فبرایر 
 ١٠٦١١٨ ٥٠٨٤٠ ٥٥٢٧٨ ٧٢٧ ٣٦٣ ٣٦٤ مارس
 ١٢٠٣٨٦ ٦٠٥٠٤ ٥٩٨٨٢ ٨٠٩ ٤٠٥ ٤٠٤ ابریل
 ١٠٧٣٨٢ ٥٤٧٧٣ ٥٢٦٠٩ ٧٥٠ ٣٧٥ ٣٧٥ مایو
 ١٤٥٨٧٥ ٧٠٥٩٢ ٧٥٢٨٣ ٩٣٣ ٤٥٩ ٤٧٤ یونیو
 ١٢١٢٢٣ ٦٢٨٦١ ٥٨٣٦٢ ٨٣٦ ٤١٦ ٤٢٠ یولیو

 ٨٦٨٣٦ ٤٩٧٩٠ ٣٧٠٤٦ ٦٩٦ ٣٤١ ٣٥٥ أغسطس
 ١٩٣٧٢ ٨٥٠٠ ١٠٨٧٢ ١٩٨ ٩٩ ٩٩ سبتمبر
 ٤٦٢٧٩ ٢١٤٨٥ ٢٤٧٩٤ ٣٧٢ ١٨٤ ١٨٨ أكتوبر
 ٥٥٦٤٢ ٢٧٨٧٦ ٢٧٧٦٦ ٤١٦ ٢١٢ ٢٠٤ نوفمبر
 ٥٩٧٣٠ ٢٦٧٩٣ ٣٢٩٣٧ ٤٩٣ ٢٤١ ٢٥٢ دیسمبر
 ١٠٠٦٦١٨ ٥٠٤٦٠١ ٥٠٢٠١٧ ٧٢٦٥ ٣٦٠٩ ٣٦٥٦ الإجمالى

  

  

  



  
 

 سنوي)  أجانب - عرب - مصریین(  سیاحیة ولیالي نزلاء من السیاحي النشاط

 ٢٠١٣ دیسمبر  حتى ٢٠١٣ ینایر من  

   

الغرف  الشھر
 الفعلیة 

الغرف 
 المشغولة 

إجمالى  أجانب  عرب  مصریین 
 النزلاء

إجمالى  
 اللیالى 

نسبة 
 لیالى  نزلاء  لیالى نزلاء لیالى نزلاء الإشغال

 %٥٢.٨٢ ٢٣٤٨٢٨٠ ٢٩٣٥٣٥ ٢٢٦٤٨٥٥ ٢٨٣١٠٧ ٥٦٤ ٧١ ٨٢٨٦١ ١٠٣٥٧ ١١٦٩٧٧٠ ٢٢١٤٥٧٨ ینایر 
 %٥٠.٣٢ ٢٠٠٨٧٨٧ ٢٥١٠٩٨ ١٩٠٧٩١٣ ٢٣٨٤٨٩ ٤٠٨ ٥١ ١٠٠٤٦٦ ١٢٥٥٨ ١٠٠٦٦٠٤ ٢٠٠٠٢٦٤ رفبرای

 %٥٦.٨٨ ٢٤٥٧٧٧٣ ٣٠٧٢٢٢ ٢٣٩١٧١٥ ٢٩٨٩٦٤ ٤١٠ ٥٢ ٦٥٦٤٨ ٨٢٠٦ ١٢٤٩٢٤٠ ٢١٩٦٤٤٣ مارس 
 %٦٤.٥٥ ٢٧٤٨٤١٥ ٣٤٣٥٥١ ٢٦٨٥٨٢٥ ٣٣٥٧٢٨ ١٠٤٧ ١٣١ ٦١٥٤٣ ٧٦٩٢ ١٣٧٢١٢٦ ٢١٢٥٥٩٠ ابریل 
 %٦٣.٨٩ ٢٩٢٩٤٢٣ ٣٦٦١٧٧ ٢٧٨٠٤٣١ ٣٤٧٥٥٤ ٩٢٥ ١١٥ ١٤٨٠٦٧ ١٨٥٠٨ ١٤٠٣٢٣٥ ٢١٩٦٤٤٣ مایو 
 %٦٢.٣٨ ٢٨٢٧٢٨٤ ٣٥٣٤١١ ٢٥٩٢٦٣٥ ٣٢٤٠٨٠ ١٥٦٨ ١٩٦ ٢٣٣٠٨١ ٢٩١٣٥ ١٣٢٥٩٨٧ ٢١٢٥٥٩٠ یونیو 
 %٦١.٤٥ ٢٨٦٥٣٥٠ ٣٥٨١٦٨ ٢٦٨٨٧٢٧ ٣٣٦٠٩١ ٦٣٦ ٧٩ ١٧٥٩٨٧ ٢١٩٩٨ ١٣٤٩٧٢٠ ٢١٩٦٤٤٣ یولیو

 %٤٧.٤٣ ٢٢٣٧٠٨٣ ٢٧٩٦٣٥ ١٨٩١٣٥٩ ٢٣٦٤٢٠ ٣٧٨ ٤٧ ٣٤٥٣٤٦ ٤٣١٦٨ ١٠٤١٦٩٩ ٢١٩٦٤٤٣ اغسطس 
 %١٦.٩٦ ٧٤٧١٢٠ ٩٣٣٩٠ ٣٧٠٨٢٤ ٤٦٣٥٣ ٥٨٦ ٧٣ ٣٧٥٧١٠ ٤٦٩٦٤ ٣٦٠٤٦٠ ٢١٢٥٥٩٠ سبتمبر 
 %٢٩.٥٦ ١٢٩٧٠٧٠ ١٦٢١٣٣ ٩٧٣١١٣ ١٢١٦٣٩ ٢١٣٣ ٢٦٦ ٣٢١٨٢٤ ٤٠٢٢٨ ٦٤٩٢٤٦ ٢١٩٦٤٤٣ اكتوبر 
 %٤٣.٥٧ ١٨١٧٦٤٣ ٢٢٧٢٠٥ ١٧٢٣٤٥٩ ٢١٥٤٣٢ ٤٢٣ ٥٣ ٩٣٧٦١ ١١٧٢٠ ٩٢٦٠٥٨ ٢١٢٥٥٩٠ نوفمبر

 %٤١.٩٨ ١٧٦٢٦١٥ ٢٢٠٣٢٦ ١٦٧٩٩٤٨ ٢٠٩٩٩٤ ٥٠٩ ٦٣ ٨٢١٥٨ ١٠٢٦٩ ٩٢٢٠١١ ٢١٩٦٤٤٣ دیسمبر 

 %٤٩.٣٤ ٢٦٠٤٦٨٤٣ ٣٢٥٥٨٥١ ٢٣٩٥٠٨٠٤ ٢٩٩٣٨٥١ ٩٥٨٧ ١١٩٦ ٢٠٨٦٤٥٢ ٢٦٠٨٠٤ ١٢٧٧٦١٥٦ ٢٥٨٩٥٨٦٠ الإجمالى 
  

  

  



  
 

  

 القاھرة إلى الغردقة من البریة الحركة بیان

 ٢٠١٣ دیسمبر حتى ٢٠١٣ ایرین من

   

 الشھر 
 عدد إجمالى الجنسیات

 المركبات المسافرین أخرى. ج  فرنسى ایطالى روسى المانى
 ٧٠٨ ١١٣٩٩ ٥٢١٠ ٢٧ ٧٥ ٥٠٢٣ ١٠٦٤ ینایر
 ٥٩٦ ٩٢٣٧ ٦٤٧٢ ٤٣ ٢٠ ١٩٦٠ ٧٤٢ فبرایر
 ٥٠٣ ٧٠٢٧ ٣٥٨٨ ٤٢ ٦ ٢٥٩١ ٨٠٠ مارس
 ٦٠٠ ٨٧٩٠ ٤٦٧٦ ٧٧ ١٨ ٣٠٨٨ ٩٣١ ابریل

 ٦١٦ ٨٨٤٥ ٤٢٠٦ ٧٢ ١٧ ٣٥٠٥ ١٠٤٥ ایوم
 ٦١٥ ٩٧٩٦ ٥٣٩١ ٨٤ ٢٥ ٣٢٨٢ ١٠١٤ یونیھ
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ یولیو

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ أغسطس
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ سبتمبر
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ أكتوبر
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ نوفمبر
 ١٤٧ ١٩٠٩ ٧٩٦ ٣ ١١ ١٠١٩ ٨٠ دیسمبر
 ٣٧٨٥ ٥٧٠٠٣ ٣٠٣٣٩ ٣٤٨ ١٧٢ ٢٠٤٦٨ ٥٦٧٦ الإجمالى

 



  
 

    

  

 الأقصر إلى الغردقة من البریة الحركة بیان

 ٢٠١٣ دیسمبر حتى ٢٠١٣ ینایر من

 الشھر 
 عدد إجمالى الجنسیات

 المركبات المسافرین أخرى. ج  فرنسى ایطالى روسى المانى
 ٢٦٢٥ ٥٤٤١٨ ١١٣٧٧ ٢٦٧ ٨١٠٨ ٢٢٠٤٧ ١٢٦١٩ ینایر
 ٢٠٩٢ ٤١٠٥٥ ١٠٩٦٥ ٤١١ ٧٥٧٦ ١٣٨٠٨ ٨٢٩٥ فبرایر
 ٢٢٧٢ ٤٤٤٦٥ ٩٠٤١ ٤٢٣ ٨٧٩٥ ١٨٤٨٢ ٧٧٢٤ مارس
 ٢٤٠٨ ٤٦٤٦١ ٩٢٩٨ ٦٢٩ ٧٤٨٠ ٢٠٥٣٦ ٨٥١٨ ابریل
 ٢٠٧٠ ٣٦٥٥٣ ١٠٥٢٨ ٦٤٣ ١٠٦٢ ١٦٤٤٥ ٧٨٧٥ مایو
 ١٦٩٠ ٣٠٧٨٧ ١٠٣٥٠ ١٨١ ١٢٦٠ ١٠٢٩٧ ٨٦٩٩ یونیھ
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ یولیو

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ أغسطس
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ سبتمبر
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ أكتوبر

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ فمبرنو
 ١١٩٧ ٢٢٣٩٥ ٢٧٨٤ ٧٥ ٦٩٨ ١٦٧١١ ٢١٢٧ دیسمبر
 ١٤٣٥٤ ٢٧٦١٣٤ ٦٤٣٤٣ ٢٦٢٩ ٣٤٩٧٩ ١١٨٣٢٦ ٥٥٨٥٧ الإجمالى

  



  
 

 )سنـــوي( الدولى الغردقــــة لمطار القادمیــــــن والركاب الطائرات عدد إجمـــالي

 ٢٠١٣ دیسمبر  حتـى ٢٠١٣ ینــــایر من

   

 التاریخ 
 أجنبیـــــــــــــــــــــة یـــــــــــــــةمصر

 الإجمـــــــالي مغـــادرة قادمـــة الإجمـــــــالي مغـــادرة قادمـــة
 ركاب طائرات ركاب طائرات ركاب طائرات ركاب طائرات ركاب طائرات ركاب طائرات

 ٤٨٨٦٣٨ ٢٩٣٠ ٢٥٩٣٨٣ ١٤٦٦ ٢٢٩٢٥٥ ١٤٦٤ ٣٢٦٤٣ ٦٨٧ ١٧١٤٧ ٣٤٢ ١٥٤٩٦ ٣٤٥ ینایر
 ٤٢٥٩٥٦ ٢٤٨٠ ٢١٢٨٨٢ ١٢٣٧ ٢١٣٠٧٤ ١٢٤٣ ٢٨٩١٨ ٥٢٤ ١٥٣٤٨ ٢٦١ ١٣٥٧٠ ٢٦٣ فبرایر
 ٥٧٥٢٥٥ ٣١٨١ ٢٧٨٥٥٩ ١٥٨١ ٢٩٦٦٩٦ ١٦٠٠ ٣١١٦٨ ٦٢٥ ١٥٢٩١ ٣١٠ ١٥٨٧٧ ٣١٥ مارس
 ٦٤٠٩٣٧ ٣٤٩٤ ٣٢٢٩١٥ ١٧٤٤ ٣١٨٠٢٢ ١٧٥٠ ٣٦٥٢٣ ٦٩١ ١٨٤٦٥ ٣٤٦ ١٨٠٥٨ ٣٤٥ ابریل
 ٥٧٨٢٠٧ ٣١٣٤ ٢٩٨٩١١ ١٥٧٢ ٢٧٩٢٩٦ ١٥٦٢ ٤٥٢٨٠ ٨٥١ ٢٣١٦١ ٤٢١ ٢٢١١٩ ٤٣٠ مایو
 ٥٢٢٥٤٦ ٢٩٠٧ ٢٦٠٣٢٨ ١٤٥٧ ٢٦٢٢١٨ ١٤٥٠ ٣٦٥٨١ ٧٤٣ ١٨٣٤٤ ٣٧٣ ١٨٢٣٧ ٣٧٠ یونیھ

 ٥٣١٢٠٠ ٢٩٣٧ ٢٧٢١٦٣ ١٤٧٥ ٢٥٩٠٣٧ ١٤٦٢ ٢٧٠٦٨ ٥٦٠ ١٤٤٢٧ ٢٨٠ ١٢٦٤١ ٢٨٠ یولیــــو
 ٣٨٨٦٨١ ٢٦٦٨ ٢٣٢٢٢٣ ١٣٣٥ ١٥٦٤٥٨ ١٣٣٣ ٤٣٠٥٨ ٦٨٧ ٢٠٨٥٠ ٣٤٠ ٢٢٢٠٨ ٣٤٧ اغسطس
 ٧٤١٩٢ ٥٧٥ ٣٤٢٥٢ ٢٨٩ ٣٩٩٤٠ ٢٨٦ ٤٠٧٥١ ٦٤٥ ٢٠٧٨٨ ٣٢٢ ١٩٩٦٣ ٣٢٣ سبتمبـر
 ٢٣١٣١١ ١٥٦٦ ٩٧٥٥٨ ٧٧٦ ١٣٣٧٥٣ ٧٩٠ ٤٧٦٣٥ ٧٩٧ ٢٣٤٠٤ ٤٠٠ ٢٤٢٣١ ٣٩٧ اكتـوبـر
 ٣٥٤٤٥٩ ٢١٠٤ ١٧٣٩٥٨ ١٠٥٣ ١٨٠٥٠١ ١٠٥١ ٣١٣١٩ ٥٧١ ١٦٥٨٩ ٢٨٤ ١٤٧٣٠ ٢٨٧ نوفمبـر
 ٣٧٠٨٩٨ ٢٢٨٧ ١٨٦٢٤٩ ١١٤٦ ١٨٤٦٤٩ ١١٤١ ٣١٣٠٠ ٥٩١ ١٤٤٧٦ ٢٩٧ ١٦٨٢٤ ٢٩٤ دیسمبـر
 ٥١٨٢٢٨٠ ٣٠٢٦٣ ٢٦٢٩٣٨١ ١٥١٣١ ٢٥٥٢٨٩٩ ١٥١٣٢ ٤٣٢٢٤٤ ٧٩٧٢ ٢١٨٢٩٠ ٣٩٧٦ ٢١٣٩٥٤ ٣٩٩٦ الإجمالي

  



  
 

 )سنوي(   علم بمرسى صمداي شعاب لمنطقة الزائرین عدد إجمالي

 ٢٠١٣دیسمبر حتى ٢٠١٣ ینایر من

 عدد الرحلات الشھر
 ـریةالانشطـــة البحـ

 إجمـــالي
 السنوركیل الغوص

 ٧٢٩ ٤٢٥ ٣٠٤ ٥٨ ینایر
 ٥٣٤ ٣٤١ ١٩٣ ٤٣ فبرایر
 ١١٤٨ ٦٨٩ ٤٥٩ ٧١ مارس
 ٢١٦٢ ١٤٠٨ ٧٥٤ ١٠٦ ابریل
 ٢٦١٥ ١٥٧٥ ١٠٤٠ ١٣٢ مایو
 ٢٦٤٠ ١٦٢٢ ١٠١٨ ١٢٦ یونیو
 ٣١٥٢ ١٩٤٦ ١٢٠٦ ١٤٧ یولیو

 ٢٦٧٤ ١٥٨٧ ١٠٨٧ ١٣٠ اغسطس
 ٣٦١ ١٨١ ١٨٠ ٢٧ سبتمبر

 ١٣٨٩ ٥٨١ ٨٠٨ ٨١ توبراك
 ١٠٢٨ ٤١٦ ٦١٢ ٦٥ نوفمبر
 ٥٢٨ ٣٠٠ ٢٢٨ ٣٧ دیسمبر
 ١٨٩٦٠ ١١٠٧١ ٧٨٨٩ ١٠٢٣ الإجمالي

  

  

  



  
 

 )سنوي( ومغادرین قادمین)  سفن - ركاب(  البحري سفاجا میناء بحركة إجمالي بیـــان

 ٢٠١٣ دیسمبر حتى ٢٠١٣ ینــــایر مـــن

 الشھر
 تریلا  تریلا عدد  عدد الركاب عدد السفن

 بضاعة عفش السیارات مغادرة وصول مغادرة وصول

 ٤٦٩ ٣٦٧ ١١٣٨ ٣٨١٣٤ ٣٣٣٧٩ ٣٩ ٤٣ ینایر

 ٦٠٧ ٣٢٦ ٩٥١ ٣١٠١٣ ٢٦٤٦٧ ٣٣ ٣٥ فبرایر

 ٤٣٤ ٥٠٧ ١٠٣٧ ٣٨٦٠٣ ٣٧٦٥٥ ٤٦ ٥١ مارس

 ٤٩١ ٥٦٢ ٨٢٢ ٣١٢٨٧ ٣٨٦٣٩ ٤٢ ٤٦ ابریل

 ٦٤٢ ٦٤٧ ١٠٤١ ٢٢٥٨٦ ٢٢٩٤١ ٣٨ ٣٨ مایو

 ٦٣٢ ١٠٤٩ ١٩١٤ ١٧٤٨٩ ٤٥٣٥٣ ٤٤ ٤٦ یونیھ

 ٩١٣ ١٢٨٠ ١٩٢٤ ٩٠١٩ ٤٠٥١٩ ٤٣ ٤٥ یولیو

 ٣٨٤ ٤٣٤ ١٦٥٩ ١٦٦٨١ ١٩١٧٥ ٣١ ٣٢ اغسطس

 ٦٦٨ ٣٤٩ ١٨٧٤ ٣٤٨٥٩ ١٠٣٢ ٣٨ ٣٨ سبتمبر

 ٥٠٩ ٤٩٩ ٨٢٧ ٢٠٠٦٤ ٢٢٨٤٣ ٢٤ ٢٦ اكتوبر

 ٤٠٥ ٥٩٣ ١٠٩٢ ١١٠٧٨ ٢٣٠١٧ ١٧ ٢٢ نوفمبر

 ٢٦٥ ١٦٩ ٥٥ ٨٦٥٧ ٤٥٧٨ ١٣ ١٣ دیسمبر

 ٦٤١٩ ٦٧٨٢ ١٤٣٣٤ ٢٧٩٤٧٠ ٣١٥٥٩٨ ٤٠٨ ٤٣٥ يالإجمال
 



  
 

 

 ٢٠١٣ دیسمبر حتى ٢٠١٣ ینایر من)سنوي(وصول) ضبا - الغردقة(البحري الغردقة میناء بحركة بیان

 الشھر
 عدد اجمالي الجنسیـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــات

. ج  كویتي سوري اندونیسي سوداني یمني اردني فلسطیني سعودي مصري
 السیارات الركاب أخرى

 ١١ ٩٣ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ١ ٠ ١ ٨ ٨٣ ینایر
 ١٢ ١٧٥ ١٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ١ ٠ ٩ ١٢ ١٤٣ فبرایر
 ١٢ ١٦٣ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٢ ٩ ١٥٢ مارس
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ابریل
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ مایو
 ١٠٦١ ٢٠٧٢٥ ٥١ ٤ ٩١ ٥ ٩٦ ٣٣ ١٧ ٢٠٥ ٩٩٥ ١٩٢٢٨ یونیو
 ٨٦٥ ١٦٠٨٣ ١٣ ٠ ١٧ ١ ١١ ٠ ٢ ٢١ ٩١ ١٥٩٢٧ یولیو

 ٥١٨ ٥٢٢٤ ١٦ ٥ ١ ٠ ٢٠ ٢ ٣ ٢٤ ١٩١ ٤٩٦٢ اغسطس
 ٥٧ ٨٩٩ ٢ ٢ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ١٥ ٨٨٠ سبتمبر
 ٢١١ ٧٢٤٥ ٦٩ ٢ ٠ ٠ ٥ ٠ ٠ ١ ٦١ ٧١٠٧ اكتوبر
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ نوفمبر
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ دیسمبر
 ٢٧٤٧ ٥٠٦٠٧ ١٦١ ١٣ ١٠٩ ٦ ١٣٢ ٣٧ ٢٢ ٢٦٣ ١٣٨٢ ٤٨٤٨٢ الإجمالي

  

  

  

  

  

  



  
 

 ٢٠١٣ دیسمبر حتى ٢٠١٣ ینایر سفرمن) ضبا- الغردقة: (البحري الغردقة میناء بحركة بیان

 الشھر
 عدد اجمالي الجنسیـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــات

. ج  كویتي سوري اندونیسي سوداني یمني اردني فلسطیني سعودي مصري
 راتالسیا الركاب أخرى

 ٢٩ ٣٣٩ ٢ ٠ ٠ ٠ ١٦ ٠ ٠ ٢ ٤٧ ٢٧٢ ینایر
 ٠ ٧٢ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٤ ٦٨ فبرایر
 ١٩ ٣٩٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ١ ٣٥ ٣٥٤ مارس
 ١٣ ١٨٩ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٢ ١٨٧ ابریل
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ مایو
 ٦٥ ٦٩٩ ١٢ ٣ ٢ ٠ ١٤ ١٩ ٢ ١٢ ٣٧٢ ٢٦٣ یونیو
 ٨٣ ٦١٩ ١١ ٢ ٢٢ ٢ ٩ ٤ ٧ ٢٤ ٢٠٢ ٣٣٦ یولیو

 ٨٠٨ ١٠٢٢٤ ٢٨ ٤ ١٥ ٢ ٢٠ ٧ ٥ ٣٩ ٣٦٦ ٩٧٣٨ اغسطس
 ٧١٠ ١١٥١٩ ٢٦ ٠ ٢ ٢ ٩ ٠ ٦ ٢٣ ١٠٦ ١١٣٤٥ سبتمبر
 ١٨٦ ٦٩٨٥ ٤٥ ٠ ١ ١ ٤ ٤ ٠ ٠ ٣٥ ٦٨٩٥ اكتوبر
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ نوفمبر
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ دیسمبر
 ١٩١٣ ٣١٠٣٦ ١٢٤ ٩ ٤٢ ٧ ٧٢ ٣٤ ٢٠ ١٠١ ١١٦٩ ٢٩٤٥٨ الإجمالي

  

 ٢٠١٣ دیسمبر حتى ٢٠١٣ ینایر من وسفر وصول)ضبا -الغردقة(البحري الغردقة میناء لحركة العام  الإجمالي

 الشھر
 عدد اجمالي الجنسیــــــــــــــــــــــــــــــــــــــات

. ج  كویتي سوري اندونیسي سوداني یمني اردني فلسطیني سعودي مصري
 السیارات الركاب أخرى

 ٢٧٤٧ ٥٠٦٠٧ ١٦١ ١٣ ١٠٩ ٦ ١٣٢ ٣٧ ٢٢ ٢٦٣ ١٣٨٢ ٤٨٤٨٢ وصول

 ١٩١٣ ٣١٠٣٦ ١٢٤ ٩ ٤٢ ٧ ٧٢ ٣٤ ٢٠ ١٠١ ١١٦٩ ٢٩٤٥٨ سفر

 ٤٦٦٠ ٨١٦٤٣ ٢٨٥ ٢٢ ١٥١ ١٣ ٢٠٤ ٧١ ٤٢ ٣٦٤ ٢٥٥١ ٧٧٩٤٠ اجمالي
  



  
 

  ٢٠١٣ دیسمبر حتى ٢٠١٣ ینایر من)سنوي(وصول)  الشیخ شرم - الغردقة(البحري الغردقة میناء بحركة بیان

 الشھر
 عدد اجمالي الجنسیـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــات

. ج  كویتي سوري اندونیسي سوداني یمني اردني فلسطیني سعودي مصري
 السیارات الركاب أخرى

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ینایر
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ فبرایر
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ مارس

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ لابری
 ١٥ ٢٢٣ ٠ ٠ ٣ ٠ ٥ ٠ ١ ٠ ٣ ٢١١ مایو
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ یونیو
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ یولیو

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ اغسطس
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ سبتمبر
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ اكتوبر
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ نوفمبر
 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ردیسمب

 ١٥ ٢٢٣ ٠ ٠ ٣ ٠ ٥ ٠ ١ ٠ ٣ ٢١١ الإجمالي
 

 ٢٠١٣ دیسمبر حتى ٢٠١٣ ینایر من وسفر وصول)  الشیخ شرم -الغردقة(البحري الغردقة میناء لحركة العام  الإجمالي

 الشھر
 عدد اجمالي الجنسیــــــــــــــــــــــــــــــــــــــات

 السیارات الركاب أخرى. ج  كویتي سوري اندونیسي سوداني یمني اردني فلسطیني سعودي مصري

 ١٥ ٢٢٣ ٠ ٠ ٣ ٠ ٥ ٠ ١ ٠ ٣ ٢١١ وصول

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ سفر

 ١٥ ٢٢٣ ٠ ٠ ٣ ٠ ٥ ٠ ١ ٠ ٣ ٢١١ اجمالي
  



  
 

 )سنــوي( میكروباص و بیجو سیــارات من مدینــة لكل المواقف إحصائیـــة

 ٢٠١٣ دیسمبر حتى ٢٠١٣ ینایــــر من

 إجمــــالي  المنصورة المنیـــــــا السویــــــــس الأقصر قنـــــــــــا قنـــــــــــا المدینة

 الركـــــاب عدد الركاب میكروباص عدد الركاب میكروباص عدد الركاب بیجو عدد الركاب میكروباص عدد الركاب بیجو عدد الركاب میكروباص الشھر
 ٦١٠٥٤ ١٩١٨ ١٣٧ ٩٨٧ ١٤١ ٣٢١٣ ٤٥٩ ٣٨٢٩ ٥٤٧ ٢٥٥٨٥ ٣٦٥٥ ٢٥٥٢٢ ١٨٢٣ ینایر
 ٣٦٧٣٦ ١٣٥٨ ٩٧ ٦٥١ ٩٣ ٢٥٧٦ ٣٦٨ ٣٠٠٣ ٤٢٩ ١٤٤٤٨ ٢٠٦٤ ١٤٧٠٠ ١٠٥٠ فبرایر
 ٥٧٧٠٨ ١٢٦٠ ٩٠ ٨٤٧ ١٢١ ٢٩٠٥ ٤١٥ ٣٧٦٦ ٥٣٨ ٢٤٤٣٠ ٣٤٩٠ ٢٤٥٠٠ ١٧٥٠ مارس
 ٥٥٧٦٢ ١٥٤٠ ١١٠ ٦٧٩ ٩٧ ٢٨١٤ ٤٠٢ ٣٥٣٥ ٥٠٥ ٢٣٢٤٠ ٣٣٢٠ ٢٣٩٥٤ ١٧١١ ابریل
 ٥٧٢٥٣ ١٢١٨ ٨٧ ٦٦٥ ٩٥ ٢٦٠٤ ٣٧٢ ٣٦٨٢ ٥٢٦ ٢٤١٦٤ ٣٤٥٢ ٢٤٩٢٠ ١٧٨٠ مایو
 ٥٨٧٨٦ ١٣٣٠ ٩٥ ٧٢٨ ١٠٤ ٢٨١٤ ٤٠٢ ٣٧١٠ ٥٣٠ ٢٤٩٢٠ ٣٥٦٠ ٢٥٢٨٤ ١٨٠٦ یونیو
 ٥٩٠١٧ ١٢٨٨ ٩٢ ٧٠٧ ١٠١ ٢٧٦٥ ٣٩٥ ٣٦٣٣ ٥١٩ ٢٥٣٤٠ ٣٦٢٠ ٢٥٢٨٤ ١٨٠٦ یولیو

 ٥٣٧٨١ ١٣٨٦ ٩٩ ٥٨٨ ٨٤ ٢٥٩٠ ٣٧٠ ٣٩٢٧ ٥٦١ ٢٢٤٠٠ ٣٢٠٠ ٢٢٨٩٠ ١٦٣٥ اغسطس
 ٥٩٨٩٩ ٦٠٠٦ ٤٢٩ ٧٠٧ ١٠١ ٢٣٢٤ ٣٣٢ ٣٢٦٢ ٤٦٦ ٢٣٨٧٠ ٣٤١٠ ٢٣٧٣٠ ١٦٩٥ سبتمبر
 ٥٠٦٦٦ ١٠٣٦ ٧٤ ٦٠٢ ٨٦ ٢٦٥٣ ٣٧٩ ٢٩٧٥ ٤٢٥ ٢١٧٠٠ ٣١٠٠ ٢١٧٠٠ ١٥٥٠ اكتوبر
 ٥٤٧٠٥ ١٢٣٢ ٨٨ ٤٨٣ ٦٩ ٢٣٥٢ ٣٣٦ ٣١٠٨ ٤٤٤ ٢٣٨٠٠ ٣٤٠٠ ٢٣٧٣٠ ١٦٩٥ نوفمبر
 ٥٥٠٠٦ ١٢١٨ ٨٧ ٦٧٢ ٩٦ ٢٥٢٧ ٣٦١ ٣٤٠٩ ٤٨٧ ٢٣٥٩٠ ٣٣٧٠ ٢٣٥٩٠ ١٦٨٥ دیسمبر
 ٦٦٠٣٧٣ ٢٠٧٩٠ ١٤٨٥ ٨٣١٦ ١١٨٨ ٣٢١٣٧ ٤٥٩١ ٤١٨٣٩ ٥٩٧٧ ٢٧٧٤٨٧ ٣٩٦٤١ ٢٧٩٨٠٤ ١٩٩٨٦ الإجمالي

  

  

  

  

  

  

  



  
 

  

 )سنــوي( میكروباص و بیجو سیــارات من مدینــة لكل المواقف إحصائیـــة

 ٢٠١٣ دیسمبر حتى ٢٠١٣ ینایــــر من

  

 إجمالى أســـــــوان أسیـــوط سوھـــــاج القصیـــــــــــر غـــــــــارب سفـــــــــاجا المدینة
 الركاب عدد الركاب میكروباص عدد الركاب بیجو عدد الركاب بیجو عدد الركاب بیجو الركابعدد  بیجو عدد الركاب بیجو الشھر
 ٤٦٥٦٤ ٠ ٠ ٤٨٣٠ ٦٩٠ ٤٨٨٦ ٦٩٨ ٦٣٤٢ ٩٠٦ ٦٢٥١ ٨٩٣ ٢٤٢٥٥ ٣٤٦٥ ینایر
 ٣٢٦٩٠ ٠ ٠ ٤١٠٢ ٥٨٦ ٤٣٣٣ ٦١٩ ٤٥٤٣ ٦٤٩ ٤٣٨٩ ٦٢٧ ١٥٣٢٣ ٢١٨٩ فبرایر
 ٤٢٤٣٤ ٠ ٠ ٣١٩٢ ٤٥٦ ٥٠٦٨ ٧٢٤ ٥٩٤٣ ٨٤٩ ٥٤٨١ ٧٨٣ ٢٢٧٥٠ ٣٢٥٠ مارس
 ٤٤١٩٨ ٠ ٠ ٤٥٠٨ ٦٤٤ ٤٤٠٣ ٦٢٩ ٥٧٤٧ ٨٢١ ٦١٨١ ٨٨٣ ٢٣٣٥٩ ٣٣٣٧ ابریل
 ٤٥٦٤٥ ٠ ٠ ٤٣٨٢ ٦٢٦ ٤١٠٧ ٢١ ٦١٨٨ ٨٨٤ ٦٢٢٣ ٨٨٩ ٢٤٧٤٥ ٣٥٣٥ مایو
 ٤٤٦٣٧ ٠ ٠ ٤٦٦٢ ٦٦٦ ٤١٩٨ ٢١ ٦١٨١ ٨٨٣ ٦٢٣٧ ٨٩١ ٢٣٣٥٩ ١٠٥ یونیة
 ٤٦٣١٠ ٠ ٠ ٤٦٢٧ ٦٦١ ٤١٧٧ ٢١ ٦٣٥٦ ٩٠٨ ٦٣٧٠ ٩١٠ ٢٤٧٨٠ ١٠٥ یولیو

 ٤٤٤١٣ ٠ ٠ ٣٩١٣ ٥٥٩ ٤١٧٠ ٢١ ٦١٩٥ ٨٨٥ ٥٩٨٥ ٨٥٥ ٢٤١٥٠ ١٠٥ اغسطس
 ٤٥٠٦٤ ٧٠٠ ٩٨ ٤٥٢٩ ٦٤٧ ٤١٩١ ٢١ ٦١٦٠ ٨٨٠ ٦٠٤١ ٨٦٣ ٢٣٤٤٣ ١٠٥ سبتمبر
 ٤٣٠٢٩ ٩٠٣ ١٢٥ ٤٣٦١ ٦٢٣ ٤٠٦٧ ٢١ ٥٤٧٤ ٧٨٢ ٥١٩٤ ٧٤٢ ٢٣٠٣٠ ١٠٥ اكتوبر
 ٤١٢٧٢ ٦٠٢ ٨٢ ٣٥٤٩ ٥٠٧ ٤٣٦٨ ٢١ ٥٠٨٢ ٧٢٦ ٥٥٥١ ٧٩٣ ٢٢١٢٠ ١٠٥ نوفمبر
 ٤٤٥٨٣ ٦٩٣ ٩٧ ٤٣٤٧ ٦٢١ ٤٢٧٠ ٢١ ٥٨٨٧ ٨٤١ ٥٧٦١ ٨٢٣ ٢٣٦٢٥ ١٠٥ دیسمبر
 ٥٢٠٨٣٩ ٢٨٩٨ ٤٠٢ ٥١٠٠٢ ٧٢٨٦ ٥٢٢٣٨ ٢٨٣٨ ٧٠٠٩٨ ١٠٠١٤ ٦٩٦٦٤ ٩٩٥٢ ٢٧٤٩٣٩ ١٦٥١١ الإجمالي

  

  

  

  

  



  
 

 )سنوي( میكروباص و بیجو سیارات من والمركبات الركاب عدد إجمالي

 ٢٠١٣ بردیسم حتى ٢٠١٣ ینایر من

   

إجمالي  عدد سیارات الشھر
 الركاب

إجمالي  عدد سیارات
 الركاب

 إجمالي عدد  إجمالي عدد
 الركاب المركبات البیجو المیكروباص

 ١٠٧٦١٨ ١٣٤١٤ ٧٥٣٦٢ ١٠٧٦٦ ٣٢٢٥٦ ٢٦٤٨ ینایر
 ٦٩٤٢٦ ٨٧٧١ ٤٩٧١٤ ٧١٠٢ ١٩٧١٢ ١٦٦٩ فبرایر
 ١٠٠١٤٢ ١٢٤٦٦ ٦٩٧٦٩ ٩٩٦٧ ٣٠٣٧٣ ٢٤٩٩ مارس

 ٩٩٩٦٠ ١٢٤٥٩ ٧٠٢٥٢ ١٠٠٣٦ ٢٩٧٠٨ ٢٤٢٣ یلابر
 ١٠٢٨٩٨ ١٢٢٦٧ ٧٢٤١٣ ٩٧٧٩ ٣٠٤٨٥ ٢٤٨٨ مایو
 ١٠٣٤٢٣ ٩٠٦٣ ٧٢٣٧١ ٦٥٢٨ ٣١٠٥٢ ٢٥٣٥ یونیو
 ١٠٥٣٢٧ ٩١٣٨ ٧٤٤١٥ ٦٦٢٠ ٣٠٩١٢ ٢٥١٨ یولیو

 ٩٨١٩٤ ٨٣٧٤ ٦٩٤٠٣ ٥٩٩٥ ٢٨٧٩١ ٢٣٧٩ اغسطس
 ١٠٤٩٦٣ ٩٠٤٧ ٧٠٥٥٨ ٦٢٥٨ ٣٤٤٠٥ ٢٧٨٩ سبتمبر
 ٩٣٦٩٥ ٨٠١٢ ٦٦٤٧٩ ٥٧٥٢ ٢٧٢١٦ ٢٢٦٠ اكتوبر

 ٩٥٩٧٧ ٨٢٦٦ ٦٦٨٢٢ ٥٨٨٨ ٢٩١٥٥ ٢٣٧٨ نوفمبر

 ٩٩٥٨٩ ٨٥٩٤ ٧٠٠٠٧ ٦١٤٢ ٢٩٥٨٢ ٢٤٥٢ دیسمبر

 ١١٨١٢١٢ ١١٩٨٧١ ٨٢٧٥٦٥ ٩٠٨٣٣ ٣٥٣٦٤٧ ٢٩٠٣٨ الإجمالي
 


